
 

 

 

Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. | Jasionka 942, 36-002 Jasionka 

NIP: 517 02 40 616 | REGON: 180288180 | Kapitał zakładowy: 541 515  600 PLN 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS | KRS: 0000296055 

tel.: +48 17 852 00 81 | fax: +48 17 852 07 09 | e-mail: rzeszowairport@rzeszowairport.pl 

DH.261.26 .22 Jasionka, 24.10.2022 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

PORT LOTNICZY „RZESZÓW - JASIONKA” SP. Z O.O. z siedzibą w Jasionce, pod adresem 

Jasionka 942, 36-002 Jasionka, ogłasza PRZETARG NIEOGRANICZONY na zadanie pn.: 

 

BUDOWA GRAWITACYJNEGO KOLEKTORA KANALIZACJI DESZCZOWEJ 

ODPRORWADZAJĄCEGO WODY Z ISTNIEJĄCYH I PROJEKTOWANYCH OBIEKTÓW 

LOTNISKOWYCH ORAZ TERENÓW POŁUDNIOWYCH PORTU LOTNICZEGO „RZESZÓW -

JASIONKA” Sp. z. o.o. DO RZEKI WISŁOK  

 

1. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest: BUDOWA GRAWITACYJNEGO KOLEKTORA KANALIZACJI 

DESZCZOWEJ ODPRORWADZAJĄCEGO WODY Z ISTNIEJĄCYH I PROJEKTOWANYCH 

OBIEKTÓW LOTNISKOWYCH ORAZ TERENÓW POŁUDNIOWYCH PORTU LOTNICZEGO 

„RZESZÓW -JASIONKA” Sp. z. o.o. DO RZEKI WISŁOK  którego szczegółowy opis zawarty 

został w ZAŁĄCZNIKU NR 1a DO SWZ stanowiącym Opis Przedmiotu Zamówienia. 

Wspólny Słownik Zamówień CPV:  

Główny przedmiot zamówienia:  
45232130-2 Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej.  

452313008- Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków  

54200000-5 Roboty inżynieryjne i budowlane   

 
2. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

Przedmiotowe zamówienie należy wykonać w terminie do dnia  13 października 2023r. 

Wykonawca  na wykonany przedmiot zamówienia udzieli 5 letniej gwarancji i rękojmi dla robót objętych 
umową o udzilenie zamówienia.  

 

3. OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPĘŁNIENIA TYCH WARUNKÓW  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się  Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz 

spełnują następujące warunki udziału w postępowaniu (Warunki udziału w postępowaniu oraz 

dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu) 

W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy nie podlegający wykluczeniu na podstawie pkt X.4.4 

Regulaminu oraz spełniający niżej określone warunki udziału w postępowaniu. 

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do 

wykonania zamówienia na zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru 

prawnego łączących go z nim stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić 

Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności 



 

 

 

Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. | Jasionka 942, 36-002 Jasionka 

NIP: 517 02 40 616 | REGON: 180288180 | Kapitał zakładowy: 541 515  600 PLN 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS | KRS: 0000296055 

tel.: +48 17 852 00 81 | fax: +48 17 852 07 09 | e-mail: rzeszowairport@rzeszowairport.pl 

przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 

niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia.  

 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

 

Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania; 
 

 Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać na etapie składania ofert.  

  

Posiadania wiedzy i doświadczenia; (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej 

Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniane będą ich łączna wiedza 

i doświadczenie): 

 

 Wykonawca zdolny do należytego wykonania udzielonego zamówienia to taki, który wykaże się wiedzą  

i doświadczeniem, w wykonaniu w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -  w tym okresie co najmniej jednej inwestycji obejmującej 

realizację robót budowlanych w zakresie budowy kolektora kanalizacji deszczowej o średnicy kanału m in. 

Ø 1000, długości min. L=1,0 km oraz o wartości robót co najmniej 1 000 000 zł netto  (słownie: jeden 

milion złotych netto). 

 W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć:  

 Wykaz robót sporządzony na FORMULARZU NR 4 do niniejszej SWZ wykonanych bądź wykonywanych 

robót, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów* czy zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie; 

*Dowodem, o którym mowa powyżej są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na 

rzecz którego dane roboty zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 

są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych 

dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 

wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 

wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy 

Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia; (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie 

niniejszego zamówienia, oceniany będzie ich łączny potencjał techniczny i kadrowy): 

 

1) Potencjał techniczny 

Zamawiający nie precyzuje w przedmiotowym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie 

Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny na etapie składania ofert  

2) Potencjał kadrowy 

Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował odpowiednimi osobami umożliwiającymi 

realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości, tj. do realizacji zamówienia publicznego 

zostaną skierowane przez Wykonawcę osoby posiadające niezbędne do wykonania zamówienia 

uprawnienia.  

a) Kierownik budowy (1 osoba) – do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych 

 w budownictwie w zakresie kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej  

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  



 

 

 

Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. | Jasionka 942, 36-002 Jasionka 

NIP: 517 02 40 616 | REGON: 180288180 | Kapitał zakładowy: 541 515  600 PLN 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS | KRS: 0000296055 

tel.: +48 17 852 00 81 | fax: +48 17 852 07 09 | e-mail: rzeszowairport@rzeszowairport.pl 

i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, 

które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów  w zakresie 

niezbędnym do realizacji zamówienia. Zamawiający wymaga, aby osoba na wskazanym 

powyżej stanowisku posiadała następujące kompetencje: 

➢ Wykształcenie wyższe techniczne  

➢ Doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej, w tym 

co najmniej jednej inwestycji obejmującej budowę kanalizacji deszczowej o wartości robót co 

najmniej 500 000,00 zł 

➢ Ważne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie 

w zakresie kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej zakresie sieci 

instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych 

bez ograniczeń lub odpowiadające im  ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane 

na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów  

➢ Aktualne zaświadczenie o przynależności do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa  

Uwaga:  

• Przez uprawnienia budowlane odpowiadające danym uprawnieniem wskazanym wprost przez 

Zamawiającego powyżej, należy rozumieć uprawnienie budowlane odpowiadające zakresem 

danym uprawnieniom budowlanym, wydane na podstawie uprzednio obowiązujących 

przepisów prawa polskiego (zgodnie z art.104 ustawy z dnia 7 lipca 1994r- Prawo budowlane, 

tekst jednolity – Dz.U 2021 poz. 2351 z późn. zm.) lub odpowiednich przepisów 

obowiązujących na terenie całego kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, uznanych przez właściwy organ zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015r.  

o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 

Europejskiej  (Dz. U. z 2016 poz. 65)  

• Zamawiający określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza 

odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej 

obowiązujących przepisów lub odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 

12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 

Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz.220);  

W celu potwierdzenia niniejszego warunku Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć wraz z ofertą: 

 ➢ wykaz osób sporządzony na FORMULARZU NR 5 do niniejszej SWZ, które będą uczestniczyć 

 w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami 

budowlanymi wraz z informacjami na temat ich wykształcenia, kwalifikacji zawodowych 

 i doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez 

nich czynności oraz informacją o podstawie dysponowania tymi osobami;  

➢ oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu wymagań stawianych przez Zamawiającego przed 

kluczowymi specjalistami wg. wzoru określonego w FORMULARZU NR 6 do niniejszej SWZ;  

➢ oświadczenie że wskazane osoby, które będą wykonywać niniejsze zamówienie, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień – wg. 

wzoru określonego w FORMULARZU NR 7  niniejszego SWZ  



 

 

 

Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. | Jasionka 942, 36-002 Jasionka 

NIP: 517 02 40 616 | REGON: 180288180 | Kapitał zakładowy: 541 515  600 PLN 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS | KRS: 0000296055 

tel.: +48 17 852 00 81 | fax: +48 17 852 07 09 | e-mail: rzeszowairport@rzeszowairport.pl 

Sytuacji ekonomicznej i finansowej; (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej 

Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniana będzie ich łączna sytuacja 

ekonomiczna i finansowa): 

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny na etapie składania ofert. 

4. WADIUM 

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium na etapie postępowania. 

5. KRYTERIA OCENY OFERT: 

Cena: 100% - maks. 100 pkt. 

6. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 

Ofertę należy złożyć w Porcie Lotniczym „Rzeszów - Jasionka” Sp. z o.o., 36-002 Jasionka 942, woj. 

podkarpackie, w sekretariacie budynku administracyjnego, pok. Nr 221 (II piętro), w nieprzekraczalnym 

terminie: 

• do dnia 10.11.2022r.,  

• do godz. 10:00. 

7. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT: 

Sesja otwarcia ofert odbędzie się w Porcie Lotniczym „Rzeszów - Jasionka” Sp. z o.o., 36-002 Jasionka 

942, woj. Podkarpackie, w Sali konferencyjnej budynku administracyjnego (II piętro), w terminie: 

10.11.2022r, o godz. 10:30. 

8. OSOBA UPRAWNIONA DO KONTAKTU Z OFERENTAMI: 

• w sprawach merytorycznych –  Gabriela Majcher nr tel.  17 717 78 87 22 

• w sprawach proceduralnych  – Agnieszka Lachowicz nr tel.17 717 87 07 

9. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania  tych 

warunków określa Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ - DH.261.26.22), dostępna na stronie: 

bip.rzeszowairport.pl. 

10. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 

11. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty częściowej. 

12. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.  

13. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień uzupełniających. 

14. Termin związania ofertą – 60 dni. 

15. Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10 % wynagrodzenia 

umownego.  

 

 

Do wiadomości: 

1. Strona internetowa https://www.bip.rzeszowairport.pl/.  

2. A/a. 

Sporządziła: Agnieszka Lachowicz (DH) 

https://www.bip.rzeszowairport.pl/

